ธรรมดาที่ถอืสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว 

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นบุคคล
ธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย 

7. วงเงินงบประมาณ  
งบประมาณประจำปี 2568 เป็นเงินจำนวน 8,301,000 บาท (แปดล้านสามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน) ซึ่ง

ได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมไว้แล้ว 

8. งวดงานเช่าและการจ่ายเงิน  
โดยมีระยะเวลาดำเนินการเช่า เป็นเวลา 3 ปี (36 งวด) และชำระค่าบริการเป็นรายงวด จำนวน 36 งวด 

งวดละเท่าๆ กัน เมื่อผู้รับจ้างส่งมอบพัสดุที่ให้เช่าครบถ้วนตามสัญญาเช่า และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้